

خبر

شروع والیبال جام باشگاه‌های آسیا از امروز
روپارویی شهداب با گاز جنوب عراق

رقابت‌های والیبال قهرمانی باشگاه‌های آسیا از امروز (۲۴ اردیبهشت) شروع می‌شود و تیم‌های حاضر برای فتح جام قهرمانی با هم رقابت می‌کنند. بیست و سومین دوره رقابت‌های والیبال جام باشگاه‌های آسیا از امروز با حضور ۱۶ تیم به میزبانی بحرین و در دو سالن مجموعه عیسی اسپورت سینتی آغاز می‌شود. تیم شهداب یزد هم نماینده ایران در این رقابت‌ها است و تلاش می‌کند تا از عنوان قهرمانی ایران که دور قبل توسط پیکان به دست آمد، دفاع کند. شهداب در گروه B این رقابت‌ها با گاز جنوب عراق، تایچونگ بانک چین تایپه و کام ایر افغانستان همگروه است که امروز در نخستین بازی به مصاف نماینده عراق می‌رود. شهداب با ترکیبی کاملاً ایرانی راهی این مسابقات شده است. این تیم برای تقویت خود با سعید معروف قرارداد بست تا کاپیتان سابق تیم ملی در جام باشگاه‌های آسیا، کاپیتان نماینده ایران باشد. مرحله دوم این مسابقات در روزهای ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت در چهار گروه جدید پیگیری می‌شود.

بردیای سعادت به اردوی تیم ملی والیبال اضافه شد



پشت خط زن تیم ملی والیبال به جمع اردو نشینان در سالن والیبال مجموعه ورزشی آزادی سال ۲۰۲۳ در گروه مردان از ۱۶ خردادماه آغاز می‌شود و یکم مرداد با معرفی تیم‌های برتر به پایان می‌رسد و این در حالی است که تیم ملی ایران پنجمین حضور خود را در این رقابت‌ها تجربه می‌کند. با تصمیم کادر فنی، بردیای سعادت لژیونر والیبال ایران که در لیگ ترکیه بازی می‌کرد، هفته گذشته به ایران بازگشت و با نظر کادر فنی پس از چند روز استراحت و از روز شنبه (۲۳ اردیبهشت) به جمع بازیکنان حاضر در اردوی تیم ملی اضافه شد تا پس از تمرین در کنار دیگر بازیکنان روز چهارشنبه (۲۷ اردیبهشت ماه) جهت حضور در اردوی تدارکاتی راهی ترکیه شود.

این در حالی است که محمدرضا موذن و محراب ملک سرخی از اردوی تیم ملی خارج شدند و در صورت نیاز و صلاحیت بهرور عطایی به اردوی تیم ملی ملحق می‌شوند.

همچنین امین اسماعیل نژاد، بازیکن پشت خط زن تیم ملی که روز جمعه در جریان تمرینات از ناحیه مچ پا دچار آسیب جزئی شد، زیر نظر پزشک تیم تحت درمان است. مرتضی شریفی دیگر بازیکن تیم ملی که در لیگ والیبال ترکیه برای تیم گالاتاسرای بازی می‌کند، نیز دیروز برای انجام امور رواند وارد تهران شد. او پس از انجام امور مربوط به اخذ روایدهای هلند و ژاپن به استانبول برمی‌گردد و روز چهارشنبه در ترکیه به ملی پوشان اضافه می‌شود.



محمد پولادگر:

رسانه ملی، خوراک رسانه‌های معاند را فراهم کرد

محمد پولادگر درباره تناقضی که بین حرف‌های او و وزیر ورزش به وجود آمده، توضیح می‌دهد. معاون قهرمانی وزارت ورزش می‌گوید: «صحبت‌های من در مجلس شورای اسلامی بود و چون از دوستان مرتباً مواردی را شنیده بودم، همان را اعلام کردم. وزیر ورزش حتماً اطلاعاتی پیش از بنده داشتند و در رد اظهارات ایشان صحبتی انجام ندادم. از رفتار رسانه ملی بسیار متعجبم که با این کار خوراک رسانه‌های معاند را فراهم کردند.»



جواد داوری:

گزینه داخلی تیم ملی ارمغانی است!

در حالی که فدراسیون بسکتبال مذاکراتی با مربی خارجی انجام داده، اما گویا جواد داوری، رئیس فدراسیون بسکتبال ایران همچنان می‌خواهد دل سعید ارمغانی را به دست آورد. او می‌گوید: «در حال بررسی گزینه‌های خارجی هستیم اما اگر گزینه نهایی سرمربیگری تیم ملی داخلی باشد، آن فرد ارمغانی است.» او درباره خارجی‌ها نیز می‌گوید: «هاکان دمیر یکی از گزینه‌ها است و نفرت دیگری هم بوده‌اند که با آنها جلسه آنلاین داشته‌ایم.»



مریم کاظمی پور:

برای زنان اتفاق‌های خوبی افتاد

معاون زنان وزارت ورزش می‌گوید برای حضور زنان در بازی‌های آسیایی اتفاق‌های خوبی رخ داد که نتیجه تصمیمات بروی از سوی کمیته اعلام می‌شود. مریم کاظمی پور بعد از نشست ستاد عالی بازی‌های آسیایی گفت: «توانستیم از حضور زنان در بازی‌های آسیایی دفاع کنیم. در بخش زنان علاوه بر بحث مدال آوری و توسعه، بر اساس عملکرد ماه‌ها و سال‌های اخیر تصمیم‌گیری شد.»

کسب مدال انفرادی جام جهانی توسط رستمیان پس از ۴ سال

خط شکن

محسن آجرو
روزنامه نگار

هانیه رستمیان همچنان جوان اول تیم تیراندازی بانوان ایران است. تیرانداز ۲۵ ساله ایران که آبان سال گذشته اولین سهمیه کاروان ایران برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس را دشت کرده بود، روز گذشته موفق شد اولین مدال بانوان ایران در جام جهانی باکورا نیز دشت کند و روی سکوی دوم تپانچه ۲۵ متر انفرادی بایستد. در چهارمین روز از مسابقات تیراندازی جام جهانی ۲۰۲۳ باکو، هانیه رستمیان در فینال تپانچه ۲۵ متر زنان در رده دوم قرار گرفت و صاحب مدال نقره شد. او در مرحله مقدماتی تپانچه ۲۵ متر از میان ۹۵ تیرانداز در مجموع ماده سرعت و دقت و با کسب رکورد ۵۸۳ در رده نهم ایستاده و به فینال رسید. در فینال این بخش ۸ ورزشکار حضور داشتند که رستمیان و حریف چینی تا پنج تیر پایانی رقابت خود را ادامه دادند و در نهایت تیرانداز ایران به نقره اکتفا کرد و سیژوان فنگ به مقام قهرمانی رسید. تیم ایران در این ماده دو نماینده دیگر هم داشت که زینب طوماری با رکورد ۵۷۵ در رده ۴۶ و گلنوش سبقت‌الهی با رکورد ۵۲۷ در رده ۹۳ ایستادند.

3

هانیه رستمیان در فینال تپانچه ۲۵ متر زنان در رده دوم قرار گرفت و صاحب مدال نقره شد. او در مرحله مقدماتی تپانچه ۲۵ متر از میان ۹۵ تیرانداز در مجموع ماده سرعت و دقت و با کسب رکورد ۵۸۳ در رده نهم ایستاده و به فینال رسید

رستمیان: به خاطر این مدال جهانی هیجان زده هستم

تیرانداز المپیک ایران پس از کسب این مدال ارزشمند گفت: «من فینال‌های زیادی را تجربه کرده‌ام اما این بار علاوه بر فینالیست شدن، مدال گرفتم که به خاطر آن بسیار خوشحالم.» او ادامه داد: «از این مدال خوشحال و هیجان‌زده هستم. آخرین مدالم در بخش انفرادی به سال ۲۰۱۹ بر می‌گشت. من فینال‌های زیادی را تجربه کرده‌ام اما این بار علاوه بر فینالیست شدن، مدال گرفتم که به خاطر آن بسیار خوشحالم. او در پاسخ به این پرسش که آیا اینکه سه ثانیه برای شلیک کردن فرصت هست شما را عصبی نمی‌کند، گفت: این کار سختی است اما در این رشته این نوع شلیک، شیوه مورد علاقه من است و برای من سخت نیست.»

1

تکمیل کلکسیون مدال در جام جهانی

هانیه رستمیان نخستین مدال خود در جام‌های جهانی را در سال ۲۰۱۹ گرفت. او در جام جهانی دهلی نو ۲۰۱۹ در همین ماده ۲۵ متر و البته در سن ۲۱ سالگی به مدال برنز رسید. پس از دوران همه‌گیری کرونا، رستمیان بهترین دوران قهرمانی خود را آغاز کرد و در سال ۲۰۲۲ به مدال‌های ارزشمندی رسید. یکی از این مدال‌ها طلای ۱۰ متر تیمی در تپانچه در جام‌های جهانی بود. به این ترتیب او تنها نقره جام‌های جهانی را در ویتترین افتخارات خود کم داشت که روز گذشته موفق شد در بخش انفرادی ۲۵ متر تپانچه به آن دست پیدا کند و ویتترین افتخاراتش را تکمیل کند. او همچنین در قهرمانی جهان هم دو برنز در تپانچه تیمی و میکس ۱۰ متر در کارنامه خود دارد.

2

کسب مدال انفرادی پس از چهار سال

بانوی تیرانداز ایران پس از سال ۲۰۱۹ و برنزی که در دهلی نو کسب کرده بود، دیگر در هیچ رقابت انفرادی دستش به مدال جهانی نرسیده بود. به این ترتیب او با این مدال نقره، پس از حضور در فینال‌های متعدد، بالاخره طلسم چهارساله را شکست و موفق شد در بخش انفرادی جام جهانی به یک مدال دیگر دست پیدا کند.



گزارش

خط قرمز ستاد عالی بازی‌های آسیایی روی نام ۹ رشته

فوتبال قطعی شد؛ هندبال معطل ماند

شنبه موعود رسید و ستاد عالی بازی‌های آسیایی تشکیل شد تا درباره کاروانی که قرار است به هانگ‌کونگ سفر کند، تصمیم بگیرد. به گفته مناف هاشمی، دبیر کل کمیته ملی المپیک که چند روز قبل در نشست سرپرستان کاروان‌های اعزامی به بازی‌های آسیایی شرکت کرده بود، تا آخر اردیبهشت برای معرفی مسافران اعزامی ایران به هانگ‌کونگ زمان است و به همین خاطر قرار بر این بود که در نشست دیروز ستاد عالی در این رابطه تصمیم نهایی اتخاذ شود. همین اتفاق هم افتاد و تکلیف تعداد قابل توجهی از رشته‌ها مشخص شد اما هنوز هم ابهام‌های زیادی باقی مانده است؛ مانند مربی که قرار است تیم فوتبال دختران راهی بازی‌های آسیایی کند. یکی از موضوعات مهم نشست ستاد

عالی که به ریاست حمید سجادی برگزار شد، حضور تیم ملی فوتبال پسران در بازی‌های آسیایی به تصویب رسید و عنوان شد که کلیه امور این تیم با هماهنگی کمیته ملی المپیک و فدراسیون فوتبال انجام می‌شود. البته در این نشست درباره سرمربی خبری اعلام نشد اما مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال بعد از جلسه گفت که طرف امروز و فردا سرمربی تیم امید را معرفی می‌کند. او که در این نشست شرکت کرده بود، گزارشی از روندی که برای انتخاب سرمربی امید طی شده، ارائه کرد و توانست اعضای ستاد را برای اعزام این تیم به هانگ‌کونگ قانع کند. موضوع اعزام تیم ملی فوتبال دختران به بازی‌های آسیایی نیز مورد بررسی قرار گرفت و گفته شد که اگر نتیجه بررسی‌ها

این باشد که تیم دختران جزو شش تیم برتر بازی‌ها قرار گیرد، این تیم هم مسافر هانگ‌کونگ می‌شود. **آب پاکی روی دست فدراسیون‌ها** در این نشست آب پاکی روی دست تعدادی از رشته‌ها و ورزشکارانش ریخته شد و آنها شانس خود را برای حضور در بازی‌های آسیایی از دست دادند. رشته‌های اسکواش (پسران و دختران)، بسکتبال دختران (پنج نفره)، دوچرخه سواری (کوهستان پسران، پیست و جاده دختران)، بدمینتون مردان، سه گانه، شمشیربازی فلوره (پسران و دختران)، ژیمناستیک (ترامپولین)، سبک‌تاکو (آقایان و بانوان) و دراگون بوت (دختران) قطعاً در این دوره بازی‌های آسیایی حضور نخواهند

داشت. البته احتمالاً چانه‌زنی‌ها ادامه پیدا می‌کند اما چیزی که اعضای ستاد عالی بازی‌ها اعلام کرده‌اند، حکایت از این دارد که تصمیم ستاد در رابطه با این رشته‌ها تغییر نمی‌کند. **هندبال همچنان در لیست انتظار** یکی از تصمیمات قابل تأمل ستاد عالی بازی‌ها این است که هنوز درباره تیم ملی هندبال مردان تصمیم نهایی گرفته نشده است. این تیم اردوهایش را آغاز کرده و فدراسیون نیز با وسایلین قراردادش را برای بازی‌های آسیایی تمدید کرده، اما جالب است که ستاد عالی خیال این رشته را راحت نکرده است. اعضای ستاد روی این موضوع به جمع بندی رسیدند که وضعیت تیم هندبال مردان بار دیگر توسط



کمیته کارشناسی بررسی شود. درست مانند تصمیمی که برای تیم والیبال و بسکتبال سه نفره دختران گرفته شده است. **حضور محدود در رشته‌های پرم달** از بین رشته‌هایی که در فهرست انتظار بودند، با اعزام تیم هندبال دختران، تیم‌های تنیس روی میز (یک دختر و یک پسر)، تنیس خاکی (یک دختر)، شمشیربازی ایه (یک دختر)، جودو (یک دختر) و تیراندازی با کمان (یک دختر و یک پسر) و شنا (۴ پسر) موافقت شد. نکته قابل توجه این است که در بین این رشته‌ها تعدادی جزو رشته‌های پرم달 در بازی‌های آسیایی هستند اما همچنان ورزش ایران سهم خاصی به خود اختصاص نداده است.